
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 8  – Година  LI 

27. јун 2019. г. , Бачка Топола 

 LI. évfolyam–8. Szám 

Topolya, 2019. június 27. 
 

 



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   762. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

61. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,  108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016,  113/2017 и 95/2018) и члана 13. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2019. годину 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 29/2018), Начелник Општинске управе Бачка Топола 

доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

I 

На основу Уговора о суфинансирању мера популационе политике јединица локалне 
самоуправе у Републици Србији у 2019. години, закљученог између Кабинета министра без 

портфеља задуженог за демографију и популациону политику и Општине Бачка Топола, 063 

број: 401-00-138/2/-2018-01 од 16.04.2019. године (наш број: 9-7/2019-V од 16.04.2019.), отвара се 

апропријација у оквиру Раздела 5.-ОПШТЕ УСЛУГЕ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ, Глава 5.1.-

Општинска управа, Програм 11-СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА, Пројекат: 0901-П2 –

„Мере популационе политике“, функција 040, извор финансирања 07, са укупно планираним 

износом од 1.833.450,00 динара,  према следећем: 

- економска класификација 423, позиција 175.1.-Услуге по уговору, са планираним 

износом од 102.000,00 динара; 

- економска класификација 425, позиција 175.2.-Трошкови одржавања зграда, са 

планираним износом од 548.675,00 динара; 

- економска класификација 464, позиција 175.3.- Унапређење рада саветовалишта за 

младе, са планираним износом од 127.500,00 динара; 

- економска класификација 512, позиција  175.4.-Машине и опрема, са планираним 

износом од 1.055.275,00 динара. 

II 

 Сходно члану 5. став 8 Закона о буџетском систему, износ текућих  наменских трансфера, 

у ужем смислу,  од РС (конто:733154)  увећава се за износ од 1.833.450.00 динара, те уместо 0,00   

динара, износи 1.833.450,00 динара, са извором финансирања 07. 

III 

 Дозначена средства из члана I овог Решења, употребиће се сходно закљученом уговору са 

даваоцем средстава. 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-2/2019-III-3 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 13.05.2019. 

Бачка Топола 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  
дана 13.05.2019. године 

  Председник 

 општине Бачка Топола 

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   763. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

62. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,  108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016,  113/2017, 95/2018 и 31/2019) и члана 13. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2019. 

годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 29/2018), Начелник Општинске управе Бачка 

Топола доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

На основу: 

 На основу Уговора о сарадњи, закљученог између Комесаријата за избеглице и 

миграцију Републике Србије и Општине Бачка Топола, број: 9-9/349 од 07.05.2019. године (наш 

број: 561-5/2019-II од 23.04.2019.), отвара (повећава) се апропријација у оквиру Раздела 5.-

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.1.-Општинска управа, Програм 15-ОПШТЕ УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, Програмска активност:0602-0001–Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130, извор финансирања 07, економска класификација 
472, позиција 213.-Накнаде за становање и живот породичних домаћинстава избеглица, са 

планираним износом од 3.465.000,00 динара (укупан износ на позицији, заједно са изворем 01 у 

иузносу од 400.000,00 динара, износи 3.865.000,00 динара). 

 

II 

 

 Сходно члану 5. став 8 Закона о буџетском систему, износ текућих  наменских трансфера, 

у ужем смислу,  од РС (конто:733154)  увећава се за износ од 3.465.000.00 динара, те уместо  

1.833.450,00 динара, износи 5.298.450,00 динара, са извором финансирања 07. 

 

III 

 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се сходно закљученом уговору са 

даваоцима средстава. 
 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 
Број: 400-2/2019-III-4 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 20.05.2019. 

Бачка Топола 
 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 20.05.2019. године. 

 

  Председник општине  

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

 

 

 

 



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   764. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

63. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,  108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016,  113/2017, 95/2018 и 31/2019) и члана 13. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2019. 

годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 29/2018), Начелник Општинске управе Бачка 

Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

 

 На основу Решења Покрајинског секретаријата за образовање, прописе, управу и 

националне мањине – националне заједнице, број: 128-451-1901/2019-01 од 27.05.2019. године (наш 

број: 60-4/2019-V од 29.05.2019.), отвара  се апропријација у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 5.3.-Предшколска установа „Бамби“ Бачка Топола, Програм 8-

ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ, Програмска активност:2001-0001–Функционисање и 

остваривање предшколског васпитања и образовања, функција 911, извор финансирања 07, 

економска класификација 426, позиција 261.1.- Материјал - Пут до шареног Ускрса, са 

планираним износом од 82.000,00 динара. 

 

II 

 

Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Текућих наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733156) увећава се за 

82.000,00 динара, те уместо 25.611.228,35  динара (односно 26.631.228,35  динара у бруто износу), 

износи 25.693.228,35 динара (односно 26.713.228,35 динара у бруто износу). 

 

III 

 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се сходно закљученом уговору са 

даваоцима средстава. 

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије у сарадњи са Одсеком за 

друштвене делатности. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-2/2019-III-5 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 03.06.2019. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 03.06.2019. године. 
 

  Председник општине  

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

 

 

 



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   765. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

64. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,  108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016,  113/2017, 95/2018 и 31/2019) и члана 13. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2019. 

годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 29/2018), Начелник Општинске управе Бачка 

Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

 

На основу Уговора о додели новчаних средстава, закљученог између Покрајинског 

секретаријата за образовање, прописе, управу и националне мањине – националне заједнице, 

Општине Бачка Топола и Месне заједнице Пачир,  број: 128-90-205-1/2019-05 од 07.05.2019.                                                                                           

године (наш број: 90-5/2019-V од 08.05.2019.), отвара се апропријација у оквиру Раздела 5.-

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.5.-Месне заједнице, Глава 5.5.9.-Месна заједница Пачир, 

Програм 15-ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНE САМОУПРАВE, Програмска активност: 0602-0002 –

Месне заједнице, функција 160, извор финансирања 07, економска класификација 424, позиција 

504.1. - Специјализоване услуге-вишејезичне публикације, са планираним износом од 100.000,00 

динара. 
 

II 

 

 Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Текућих наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733156) увећава се за 

100.000,00 динара, те уместо 25.693.228,35 динара (односно 26.713.228,35 динара у бруто износу), 

износи 25.793.228,35 динара (односно 26.813.228,35 динара у бруто износу).  

 

III 

 

 Дозначена средства из члана I овог Решења, употребиће се за трошкове израде и штампања 

двојезичних, или вишејезичних образаца и других јавних публикација, сходно закљученом уговору 

са даваоцем средстава. 

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-2/2019-III-6 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 07.06.2019. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  
дана 07.06.2019. године 

  Председник 

 општине Бачка Топола 

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

 

 



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   766. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

65. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,  108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016,  113/2017, 95/2018 и 31/2019) и члана 13. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2019. 

годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 29/2018), Начелник Општинске управе Бачка 

Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

 

На основу Уговора о додели новчаних средстава, закљученог између Покрајинског 

секретаријата за образовање, прописе, управу и националне мањине – националне заједнице, 

Општине Бачка Топола и Месне заједнице Пачир,  број: 128-90-205-2/2019-05 од 07.05.2019.                        

године (наш број: 90-6/2019-V од 08.05.2019.), отвара се апропријација у оквиру Раздела 5.-

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.5.-Месне заједнице, Глава 5.5.9.-Месна заједница Пачир, 

Програм 15-ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНE САМОУПРАВE, Програмска активност:0602-0002 –

Месне заједнице, функција 160, извор финансирања 07, економска класификација 424, позиција 

504.2.-Специјализоване услуге-вишејезичне табле, са планираним износом од 120.000,00 динара. 

 

II 

 

Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Текућих наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733156) увећава се за 

120.000,00 динара, те уместо 25.793.228,35 динара (односно 26.813.228,35 динара у бруто износу), 

износи 25.913.228,35 динара (односно 26.933.228,35 динара у бруто износу).  

 

III 

 

 Дозначена средства из члана I овог Решења, употребиће се за трошкове израде и 

постављање табли са обавештењима за јавност, исписаних на језицима у службеној употреби у 

насељеном месту, сходно закљученом уговору са даваоцем средстава. 

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-2/2019-III-7 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 07.06.2019. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 07.06.2019. године 
  Председник 

 општине Бачка Топола 

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

 

 

 



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   767. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

66. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,  108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016,  113/2017, 95/2018 и 31/2019) и члана 13. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2019. 

годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 29/2018), Начелник Општинске управе Бачка 

Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

 

На основу Уговора о додели новчаних средстава, закљученог између Покрајинског 

секретаријата за образовање, прописе, управу и националне мањине – националне заједнице, 

Општине Бачка Топола и Месне заједнице Гунарош,  број: 128-90-714/2019-05 од 07.05.2019.                        

године (наш број: 90-7/2019-V од 08.05.2019.), отвара се апропријација у оквиру Раздела 5.-

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.5.-Месне заједнице, Глава 5.5.4.-Месна заједница Гунарош, 

Програм 15-ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНE САМОУПРАВE, Програмска активност:0602-0002 –

Месне заједнице, функција 160, извор финансирања 07, економска класификација 424, позиција 

391.1.-Специјализоване услуге-вишејезичне публикације, са планираним износом од 75.000,00 

динара. 
 

II 

 

Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Текућих наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733156) увећава се за 

75.000,00 динара, те уместо 25.913.228,35 динара (односно 26.933.228,35 динара у бруто износу), 

износи 25.988.228,35 динара (односно 27.008.228,35 динара у бруто износу).   

 

III 

 

 Дозначена средства из члана I овог Решења, употребиће се за трошкове израде и штампања 

двојезичних, или вишејезичних образаца и других јавних публикација, сходно закљученом уговору 

са даваоцем средстава. 

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-2/2019-III-8 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 07.06.2019. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  
дана 07.06.2019. године 

  Председник 

 општине Бачка Топола 

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

 

 



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   768. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

67. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,  108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016,  113/2017, 95/2018 и 31/2019) и члана 13. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2019. 

годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 29/2018), Начелник Општинске управе Бачка 

Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

 

На основу Уговора о додели новчаних средстава, закљученог између Покрајинског 

секретаријата за образовање, прописе, управу и националне мањине – националне заједнице, 

Општине Бачка Топола и Месне заједнице Стара Моравица,  број: 128-90-988/2019-05 од 

07.05.2019.                                                                                                                                                                                                

године (наш број: 90-8/2019-V од 08.05.2019.), отвара се апропријација у оквиру Раздела 5.-

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.5.-Месне заједнице, Глава 5.5.10.-Месна заједница Стара 

Моравица, Програм 15-ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНE САМОУПРАВE, Програмска 

активност:0602-0002 –Месне заједнице, функција 160, извор финансирања 07, економска 

класификација 424, позиција 529.1.-Специјализоване услуге-вишејезичне публикације, са 
планираним износом од 80.000,00 динара. 

 

II 

 

Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Текућих наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733156) увећава се за 

80.000,00 динара, те уместо 25.988.228,35 динара (односно 27.008.228,35  динара у бруто износу), 

износи 26.068.228,35 динара (односно 27.088.228,35 динара у бруто износу).   

 

III 

 

 Дозначена средства из члана I овог Решења, употребиће се за трошкове израде и штампања 

двојезичних, или вишејезичних образаца и других јавних публикација, сходно закљученом уговору 

са даваоцем средстава. 

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 
Број: 400-2/2019-III-9 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 07.06.2019. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 07.06.2019. године 

  Председник 

 општине Бачка Топола 

   Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

 



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   769. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

68. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број:464-14/2019-V 

Дана: 14.06.2019. 

Бачка Топола 

 

 

На основу члана  22. став 1. и 6. и члана 27. став 10 Закона о јавној својини („Службени 

гласник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018), и 

члана 64. тачка 12 Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 5-

1/2019), члана 4. став 2. и 3. Одлуке о прибављању, коришћењу, управљању и располагању 

стварима у јавној својини општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 

9/2012) Председник општине дана 14.06.2019. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности Месној заједници Бачка Топола за издавање у закуп непокретности у 

јавној својини општине Бачка Топола 

 

Члан 1. 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Месној заједници Бачка Топола, Главна 44, за издавање у закуп 

дела непокретности у јавној својини општине Бачка Топола у површини од 41,73 м2, уписане у 

Лист непокретности бр. 6569 к.о Бачка Топола-град, катастарска парцела бр. 4831, зграда 

јединица локалне самоуправе, Радних бригада, укупне површине од 292 m
2
, носилац права 

коришћења Месна заједница Бачка Топола, која ће се користити као зграда за обављање делатности 

удружења оболелих од мултипле склерозе. 

  

 Члан 2. 

 

              Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 

 

 

                                           Председник општине 
                                                                  Габор Кишлиндер, с.р. 

 

 

69. 

На основу члана  94. став  6. и 7. Закона о превозу путника у друмском саобраћају 

("Службени гласник РС", бр. 68/2015, 41/2018, 44/2018-др.закон и 83/2018),члана 29.став 1. Одлуке 

о такси превозу на територији општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', 

бр.7/2019) и члана 68. тачка 2. Статута општине Бaчка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, број 5/2019 ) ,Општинско веће општине Бачка Топола на седници одржаној дана 17. јуна 

2019. године, донело је 

РЕШЕЊЕ 

o ценовнику услуга  у оквиру такси тарифе по којој се такси превоз 

мора обављати на територији општине Бачка Топола 

 

I 

Овим Решењем утврђује се ценовник услуга у оквиру такси тарифе по којој се такси превоз 

мора обављати на територији општине Бачка Топола, зависно од дана, доба дана и подручја на коме 
се превоз обавља, и то: 

 



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   770. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

1. цена старта – 80,00 динара 

2. ТАРИФА I – цена по једном пређеном километру 50,00 динара 

3. ТАРИФА II – цена по једном пређеном километру 60,00 динара 

4. ТАРИФА III – цена по једном пређеном километру 70,00 динара 
5. цена чекања по часу – 500,00 динара 

6. цена доласка на адресу по позиву – 50,00 динара 

7. цена превоз пртљага по комаду – 50,00 динара 
 

ТАРИФА I обухвата превоз на територији општине Бачка Топола од 06 до 22 часова. 

ТАРИФА II обухвата превоз на територији општине Бачка Топола од 22 до 06 часова и дане 
државних празника и недељом. 

ТАРИФА III обухвата превоз ван територије општине Бачка Топола од 00 до 24 часова. 

 

II 

Такси превозници су дужни  да свој ценовник  ускладе са ценама из  тачке I овог Решења. 

 

III 

Таксиметар мора бити подешен искључиво у складу са овим Решењем. 

 

IV 

Овo Решење ступа на снагу наредног дана од дана  објављивања у „Службеном листу 

општине Бачка Топола“. 

 

Република Србија 

 

Аутономна Покрајина Војводина  

Општина Бачка Топола  

Општинско веће  

Број: 38-3/2019-V  

Дана: 17.06.2019. год                                        Председник општине 

Бачка Топола                                        Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 

70. 

На основу члана 20 став 4. Закона о угоститељству („Службени гласник РС“, бр. 17/2019) и 

члана 44. тачка 5 Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 64. тачка 10. Статута општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 5/2019) Председник општине Бачка Топола дана 
27.06.2019. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КАТЕГОРИЗАЦИЈУ УГОСТИТЕЉСКИХ ОБЈЕКАТА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 Образује се Комисија за категоризацију угоститељских објеката на подручју општине Бачка 

Топола (у даљем тексту: Комисија) у следећем саставу:  

1. Мирић Наместовски Корнелиа, из Бачке Тополе, ул. Кошут Лајоша 51.-за председника, 

2. Стеван Анчевски, из Малог Београда, ул. Станка Опсенице 15.- за члана, 

3. Чипе Моника, из Бачке Тополе, ул. Светозара Милетића 15.- за члана, 

4. Хелена Месарош, из Победе, ул. Петефи Шандора бр.7.-за члана, 

5. Прица Брковић Весна, из Бачке Тополе, ул. Стефана Немање 14.-за члана, 



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   771. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

II 

        Задатак Комисије је да проверава и утврђује испуњеност услова прописаних за одређивање 

категорије угоститељског објекта за смештај-кућа, апартман, соба и сеоско туристичко 

домаћинство, о чему сачињава записник о свом раду, који заједно са предлогом решења за 

одређивање категорије доставља Одељењу за просторно планирање, урбанизам, грађевинарство, 

заштиту животне средине, комунално-стамбене послове и привреду Општинске управе Бачка 

Топола. 

III 

 

 Комисија ради на седницама и одлучује већином гласова од укупног броја чланова 

Комисије.  

 Седнице Комисије сазива председник Комисије по потреби на иницијативу надлежног 
Одељења, односно на основу поднетих захтева за категоризацију.  

 Комисија самостално организује свој рад у складу са надлежностима.  

 Рад Комисије је јаван.  

IV 

 

 Чланови Комисије се именују на мандатни период од четири године. 
 

V 

 

         За обављање задатака из тачке II овог решења председник и чланови Комисије  имају право на 

надокнаду у висини коју утврђује Председник општине својим актом. 

  

VI 

 

  Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-24/2019  Председник Општине 

Дана: 27.06.2019.                                                                                                    Кишлиндер Габор, с.р.      

Бачка Топола 

 

 

 

                                             

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 

   

61. Решење о отварању апропријације 762 

   

62. Решење о отварању апропријације 763 

   

63. Решење о отварању апропријације 764 

   

64. Решење о отварању апропријације 765 

   

65. Решење о отварању апропријације 766 

   

66. Решење о отварању апропријације 767 

   

67. Решење о отварању апропријације 768 

   



Број 8. 27.06.2019. СТРАНА   772. OLDAL 2019.06.27. 8. szám 

 

  

 

 

68. Решење о давању сагласности Месној заједници Бачка Топола за издавање у 

закуп непокретности у јавној својини општине Бачка Топола 769 

   

69. Решење o ценовнику услуга  у оквиру такси тарифе по којој се такси превоз 
мора обављати на територији општине Бачка Топола 769 

   

70. Решење о образовању Комисије за категоризацију угоститељских објеката на 
територији општине Бачка Топола 770 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 
2019. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


